
Processo 2333/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

02/08/2023

CONTRATADA  1 SW INFRATECH LTDA 097/23 10/11/2024 R$ 286.800,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 SW INFRATECH LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 04/08/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 286.800,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 037/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 - 11/08/2023 - - R$ 286.800,00 15 meses Ass. Contrato

2 - 11/11/2024 078/24 - - 15 meses Ass. Contrato

3

4

5

6

7

8

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços de medição quali-quantitativa do sistema de esgotamento sanitário de 
Jundiaí. 

1° termo de aditamento para prorrogação de 1 mês.



9

10


